



ITC Limited
Virginia House
37 J. L. Nehru Road
Kolkata 700 071, India
Tel. : 91 33 2288 9371
Fax : 91 33 2288 4016 / 1256 / 2259 / 2260

15th February, 2017

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of
India Ltd.
Exchange Plaza,
Plot No. C-1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Ltd.
1st floor, New Trading Ring
Rotunda Building
P. J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange
Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata 700 001

Dear Sirs,

**Advertisement - Postal Ballot and e-voting –
Alteration of the Objects Clause of the Memorandum of Association**

Further to our letter dated 10th February, 2017, we enclose in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy each of the newspaper clippings of the advertisement published on the subject matter on 15th February, 2017 in the Kolkata edition of the following newspapers:

- 'Business Standard' (English); and
- 'Sangbad Pratidin' (Bengali).

Yours faithfully,
ITC Limited

(B. B. Chatterjee)
Executive Vice President &
Company Secretary

Encl. as above.



cc: Securities Exchange Commission
Division of Corporate Finance
Office of International Corporate Finance
Mail Stop 3-9
450 Fifth Street
Washington DC 20549
U.S.A.

cc: Societe de la Bourse de Luxembourg
35A Boulevard Joseph II
L – 1840 Luxembourg

Business Standard

KOLKATA | WEDNESDAY, 15 FEBRUARY 2017



Enduring Value

ITC Limited

CIN: L16005WB1910PLC001985

Registered Office: Virginia House, 37 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata 700 071

Tel: 91 33 2288 9371 • Fax: 91 33 2288 2358 • E-mail: isc@itc.in

Website: www.itcportal.com

Members are hereby informed that despatch of the Postal Ballot Notice dated 27th January, 2017 alongwith the Explanatory Statement and Postal Ballot Form, in respect of the Special Resolution for alteration of the Objects Clause of the Memorandum of Association of the Company, has been completed on 14th February, 2017. Members, who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories, have been sent such documents in electronic mode.

The Special Resolution for alteration of the Objects Clause will be transacted through Postal Ballot and Electronic Voting (e-voting) in terms of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. National Securities Depository Limited (NSDL) has been engaged by the Company for providing the e-voting platform.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 3rd February, 2017 will be entitled to cast their votes either by Postal Ballot or e-voting.

Voting through Postal Ballot and e-voting will commence on 15th February, 2017 and will close on 16th March, 2017. Postal Ballot Forms received after the close of working hours on 16th March, 2017 will be considered invalid. E-voting will be blocked by NSDL at 5.00 p.m. on 16th March, 2017.

Members seeking duplicate Postal Ballot Forms can write to the Investor Service Centre, ITC Limited, 37 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata 700 071, or e-mail at itcpostalballot2017@itc.in.

In case of any query / grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting website www.evoting.nsf.com or contact:

(a) Mr. Amit Vishal, Senior Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th & 5th Floors, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 at telephone no. 022-2499 4360 or toll free no. 1800222990 or at e-mail ID AmitV@nsdl.co.in;

(b) Mr. A. Bose, Head of Investor Service Centre, at telephone nos. 033-2288 6426 / 0034 or at e-mail ID arun.bose@itc.in. Queries / grievances may also be sent to the e-mail ID isc@itc.in.

The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on Friday, 17th March, 2017 at 4.00 p.m. at the Registered Office of the Company. The declared Results, alongwith the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's corporate website www.itcportal.com under the section 'Investor Relations' and on NSDL's e-voting website. Such Results will also be forwarded by the Company to the National Stock Exchange of India Limited (NSE), BSE Limited (BSE) and The Calcutta Stock Exchange Limited (CSE).

The Postal Ballot Notice is available on the Company's corporate website (www.itcportal.com), NSDL's e-voting website (www.evoting.nsf.com) and on the websites of NSE (www.nseindia.com), BSE (www.bseindia.com) and CSE (www.cse-india.com).

ITC Limited

B. B. Chatterjee

Executive Vice President &
Company Secretary

Dated: 15th February, 2017

সংবাদ প্রতিদিন, বুধবার ১৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৭



আইটিসি লিমিটেড

সিআইএন : L16005WB1910PLC001985

রেজিস্টার্ড অফিস : ডাঙ্গিনিয়া হাটস, ৩৭ জগৎহরলাল নেহেরু রোড, কলকাতা ৭০০০৭১

ফোন : ৯১ ৩৩ ২২৮৮ ৯৩৭১ • ফ্যাক্স ৯১ ৩৩ ২২৮৮ ২০৫৮

ই-মেল: isc@itc.in • ওয়েবসাইট: www.itcportal.com

সদস্যদের এই মর্মে জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানির মেমোর্যান্ডাম অফ অ্যাসোসিয়েশনের অবজেক্টস ক্রমশঃ পরিবর্তন সাধনের বিশেষ সিদ্ধান্ত কার্যকরী করার জন্য ২০১৭ সালের ২৭শে জানুয়ারী তারিখাঙ্কিত পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি (ব্যাখ্যামূলক বিবরণী এবং পোস্টাল ব্যালট ফর্ম সহ) কোম্পানির সদস্যদের কাছে প্রেরণ করার কাজ ১৫ই ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখে সম্পন্ন হয়েছে। উক্ত তথ্যাদি সেই সব সদস্যদের কাছে ইলেকট্রনিক মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে যাদের ই-মেল অ্যাড্রেস কোম্পানির কাছে অথবা ডিপোজিটরি'দের কাছে নথিভুক্ত করা আছে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১১০ ধারা অনুযায়ী (সঙ্গে পড়তে হবে ২০১৪ সালের কোম্পানি আইন, ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন-এর ২২ নম্বর নিয়ম) অবজেক্টস ক্রমশঃ পরিবর্তনের উক্ত বিশেষ সিদ্ধান্তের লেনদেন করতে হবে পোস্টাল ব্যালট এবং ইলেকট্রনিক ভোটিং (ই-ভোটিং)-এর মাধ্যমে। এই পরিষেবা দেওয়ার জন্য কোম্পানি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল')-কে দায়িত্বভার অর্পণ করেছে।

এম্বা বেক্রম্যারী, ২০১৭ তারিখে যে সব সদস্যদের নাম কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার অথবা ডিপোজিটরি কর্তৃক রক্ষিত বেনিফিসিয়াল ওনারদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত থাকবে, শুধুমাত্র তারাই পোস্টাল ব্যালট অথবা ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে নিজেদের ভোট দিতে পারবেন।

পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোটদান পর্ব শুরু হবে ১৫ই ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখে এবং তা শেষ হবে ১৬ই মার্চ, ২০১৭ তারিখে। ১৬ই মার্চ, ২০১৭ তারিখের অফিসের কাজের সময়ের পরে গৃহীত কোন ব্যালট ফর্মই বৈধ বলে গণ্য হবে না। এনএসডিএল দ্বারা ই-ভোটিং বন্ধ করে দেওয়া হবে ১৬ই মার্চ, ২০১৭ তারিখের বিকাল ৫টা।

ব্যালট ফর্মের প্রতিলিপির প্রয়োজন হলে সদস্যরা যে ঠিকানায়ে আবেদন করতে পারেন তা হল - ইনভেস্টর সার্ভিস সেন্টার, আইটিসি লিমিটেড, ৩৭ জগৎহরলাল নেহেরু রোড, কলকাতা ৭০০০৭১ অথবা ই-মেল করতে পারেন itcpostalballot2017@itc.in।

কোনও জিজ্ঞাসা বা অভিযোগ থাকলে, সদস্যরা এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-এর ডাউনলোড সেকশনে লভ্য, শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ক্রিকোয়েস্টলি আকর্ড কোয়েস্টেনস বা শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল দেখে নিতে পারেন। এছাড়াও তাঁরা নিম্নলিখিত ব্যক্তির সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন:

- শ্রী অমিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, 'এ' উইং, ৫ম এবং ৬ষ্ঠ তল, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, সেনাপতি বাগত মার্গ, লোয়ার পার্কেল, মুম্বাই ৪০০০১৩; টেলিফোন নং : ০২২-২৪৯৯৪৩৬০ অথবা মাসুন্সরিহীন নম্বর ১৮০০২২২৯৯০, অথবা ই-মেল আইডি : AmitV@nsdl.co.in
- শ্রী এ. বোস, হেড-ইনভেস্টর সার্ভিস সেন্টার, টেলিফোন নং : ০৩৩-২২৮৮৬৪২৬/০০৩৪ অথবা ই-মেল আইডি arun.bose@itc.in। প্রশ্নের উত্তর জানতে এবং অভিযোগ জানাতে মেল করতে পারেন isc@itc.in-এই আইডি তে।

কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে, শুক্রবার, ১৭ই মার্চ, ২০১৭ তারিখের বিকাল ৪টাকে পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং-এর স্কল ঘোষণা করা হবে। এই স্কল স্ক্রুটিনইজারন্স রিপোর্ট-এর সঙ্গে কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট www.itcportal.com-এ ইনভেস্টর রিলেশনস-এ দেবতে পাওয়া যাবে এবং 'এনএসডিএল'-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইটেও তা দেবতে পাওয়া যাবে। কোম্পানি কর্তৃক এই ফলাফল পাঠানো হবে ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (এনএসই), বিএসই লিমিটেড (বিএসই) এবং দ্য ক্যালকটন স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (সিএসই)-এ।

পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট (www.itcportal.com), এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট (www.evoting.nsdl.com) এবং এনএসই (www.nseindia.com), বিএসই (www.bseindia.com) এবং সিএসই (www.cse-india.com) ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে।

আইটিসি লিমিটেড

বি.বি. চ্যাটার্জি

এক্সিকিউটিভ ভাইস প্রেসিডেন্ট

এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ : ১৫ই ফেব্রুয়ারি, ২০১৭